
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 березня 2016 року    м. Кривий Ріг                                №  141 

 

 

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради  

від 20. 04. 2011 № 173 «Про створення комісії з питань взаємодії 

суб’єктів соціальної роботи з сім’ями, які опинилися  

в складних життєвих обставинах» 

  

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 21 листо-

пада 2013 року № 895 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів 

соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих 

обставинах», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011року 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20. 04. 2011 № 173 «Про створення комісії з питань взаємодії 

суб’єктів соціальної роботи з сім’ями, які опинилися в складних життєвих 

обставинах».  

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім`ї і молоді (Волинкіна С. М.), контроль - на заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради                           В. Беззубченко   

 

  


